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Қадірлі оқырман!

«IQanat» қоры 2021-2022 оқу жылы тындырған жұмыс көрініс тапқан 
есепті оқушыларымыздың үш буынына қатысты бейнебаяннан 

бастағымыз келеді.

Телефоныңыздың камерасын QR-код жаққа жақындатып, Қордың 
арқасында ауыл балаларының тағдыры қалай өзгеріп жатқанын 

көре аласыз.
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ҮНДЕУ

Қадірлі достар! 

Қордың барлық жұмысы қарапайым қағи-
даға негізделген – ауыл оқушылары қала-
лықтармен тең дәрежеде сапалы білім 
алуға қол жеткізуі керек. Біз алдымен мек-
тептерге мультимедиялық және спорттық 
құрал-жабдықтар мен кітаптарды сый-
ға тартып, теңгерімді сақтауға тырыс-
тық. Бірақ уақыт өте келе бұл жеткіліксіз 
екенін түсіндік. Балаларды ынталандыру 
және олардың мансаптық жолын жоспарлау-
ға көмектесу үшін жүйелі көзқарас қажет 
болды. : Осылайша елорданың  универси-
теттеріне саяхат ұйымдастырып, зият-
керлік сайыстар өткізе бастадық. Нәтиже-
сінде бұл қадамдар қарыштап, жыл сайынғы 
IQanat олимпиадасына айналды.

Тиісті идея мектеп оқушыларының ғана 
емес, қазақстандық бизнесмендердің де оң 
бағасыне ие болды: қазіргі уақытта қамқор-
шылар саны 90 адамнан асты. Тұрақты 
қаржылай жарналардың арқасында, жоба-
ның ауқымын кеңейтіп, оны жаңа деңгейге 
көтеруге, дарынды балаларға арналған 
IQanat High School of Burabay мектеп-пан-
сионатын ашуға мүмкіндік туды. Біз бай 
ұлттық мәдени-ағартушылық дәстүрге 
негізделген, халықаралық тәжірибенің үздік 
жетістіктері үйлесім тапқан жайлы мекен 
құруға тырыстық.

Биыл IQanat High School of Burabay негізі-
нен табысы шағын отбасылардан оқушы-

лардың үшінші толқынын күтуде. Қарапай-
ым ауыл балаларының беделді оқу орнының 
оқушыларына айналуын, ағылшын тілінде 
сөйлейтін академиялық ахуалға еніп, дүни-
етанымын өзгертуін, әлемнің үздік универ-
ситеттеріне түсуді армандауын, содан 
кейін міндетті түрде еліміздің дамуына өз 
үлесін қосуға және соңдарынан ерген жүзде-
ген оқушыларға олардың жолын қайталауға 
көмектесуге қайта оралуын көру қандай 
ғанибет!

Қордың асыл міндеті – мемлекеттің жұ-
мысын қайталау емес, ауыл балаларын 
қолдаудағы білім беру жүйесіне қарайласу. 
Қандай да бір тұжырым, тіпті аралық қо-
рытынды жасауға әлі ерте: жүйе құрылды, 
бірақ қазіргі заман шындығы  тұрақты тың 
серпін мен үнемі жетіліп отыруды талап 
ететіні анық.

Айдын Рахымбаев
Жобаның бастамашысы
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Құрметті достар!

«IQanat» жобасын жүзеге асыру және ауыл 
оқушыларының жоғары белестерге қол 
жеткізуі білім саласы мамандарының ат-
салысуының және көпшілігі ауылдан шыққан 
қамқоршыларымыздың қолдауының арқа-
сында мүмкін болды. Қор құрылғалы және бү-
гінгі таңға дейін қамқор кәсіпкерлер саны 25 
есе өсті: 2018 жылғы үш адамнан 2022 жылы 
91-ге дейін жетті. Аумақтық қамту көкжиегі 
де артты. Бүгінгі кезде «IQanat» бағдарла-
малары мен жобалары еліміздің барлық 164 
ауданының оқушылары үшін қолжетімді.

Білімге қол жеткізуге мүмкіндік беру 
балаларға арналған ең жақсы қайырым-
дылық екеніне сенімдіміз. Қор мыңдаған 
ауыл балаларына ең жоғары технологиялы 
мектептердің бірі – IQanat High School of 
Burabay түсуге, жоғары білікті ұстаздар-
мен қарым-қатынас жасаудың баға жетпес 
тәжірибесін алуға, көкжиекті кеңейтуге, 
ниеттес жандарды табуға, өмір сүру дең-
гейін көтеруге мүмкіндік береді. Бір айта 
кететін жайт, біздің жұмыс тек мектеппен 
ғана шектелмейді, шағын елдімекендердің 
балаларын дамытуға, олардың тұлғалық 
және зияткерлік тұрғыдан жетілуіне бағыт-
талған көптеген жобалар жүзеге асырылу-
да.

 Қордың өткен жылдардағы және 2022 
жылғы білім беру бағдарламаларының 
түлектері Nazarbayev University, University 
of Purdue, Polytechnic University of Hong Kong, 

University of Chicago және әлемнің басқа да 
үздік университеттеріне оқуға шақырыл-
ды. Олар ауыл мектебінде оқи отырып, тағ-
дырлары осылай өзгерерін елестете алар 
ма еді? Сірә, жоқ.

Қазақстандағы барлық оқушының 48 пай-
ызы – ауыл оқушылары. Бұл біздің қолдауы-
мыз бен назарымызды қажет ететін мақ-
сатты аудиторияның үлкен бөлігі.

Біздің жобаларды жүзеге асыруға атса-
лысқан барлық тарапқа - қамқоршыларға, 
тәлімгерлерге, еріктілерге, мұғалімдерге 
шын жүректен алғысымды білдіремін. Сіз-
дер балаларға жаңа мүмкіндіктер мен көк-
жиектер ашып, олардың болашағын, демек, 
елдің ертеңін өзгертіп, жақсартып жатыр-
сыздар!

Камила Башарова
Атқарушы директор
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«IQanat» қоры туралы

  Жалпы ақпарат

«IQanat» қоры 2018 жылдың 5 мамы-
рында құрылды. Шешім кенеттен қа-
былданған жоқ, оның алдында алдымен 
жергілікті, содан кейін республикалық 
бірнеше жоба болды. 2000 жылдардың 
басында Айдын Рахымбаев Самара об-
лысының Казнаковка ауылындағы туған 
мектебіне белсенді түрде көмектесуге 
кірісіп, оқушыларға елорданың оқу орын-
дарына саяхат ұйымдастырды. 2008 
жылы мұндай саяхаттарға әдеби байқау-
лар мен үздік эссе байқаулары қосылып, 
IQanat олимпиадасына арқау болды. 
Алғашқы ауқымды зияткерлік сайыстар 
2017 жылы Шығыс Қазақстан облысының 
алты шалғай ауданынан 1500-ден астам 
тоғызыншы сынып оқушыларын қамты-
ды.

Осындай іс-шараларды жүйелі ету 
үшін Айдын Рахымбаев кәсіпкерлер ара-
сында Қор құру идеясын алға тартты. 
Бұл ұсынысты «Алтын қыран» компания- 
лар тобының бас директоры Исламбек 
Салжанов, кәсіпкер Дәурен Жақсыбеков 
және «Forbes Kazakhstan» журналының 
шығарушысы Арманжан Байтасов қол-
дап, кейін оларға тағы бірнеше ондаған 
демеуші қосылды. 2021 жылы Қордың 
қамқоршыларына 60 адам кірді.

Жаңа ұйым «ақылды ақша» тұжыры-

мына негізделді, ол қамқоршылардың ақ-
шалай жарналарын ғана емес, олардың 
ортақ іске зияткерлік үлесін де көздеді. 
Таңдалған даму бағытының дұрыстығын 
2018 жылы өткен «IQanat» олимпиадасы-
ның іріктеу кезеңі растады: содан кейін 
еліміздің барлық ауыл-аймағынан 22 мың 
оқушы қатысуға өтініш білдірді.

2019 жылы қор басшылығы IQanat High 
School of Burabay дарынды балаларға ар-
налған мектеп-пансионатын салу тура-
лы шешім қабылдап, оқу ошағы бір жыл-
дан кейін есігін айқара ашты. Жыл сайын 
10-11-сыныптарда 200 оқушыға білім бе-
руге қабілетті мықты ұстаздар тобы 
құрылды.

Кейінірек ақтық сынға жетушілер мек-
тепке түсуге дайындалып үлгеру үшін 
«IQanat» олимпиадасына қатысушылар-
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дың жас шегін төмендету қажеттілігі 
сезілді. Осылайша 2021 жылы олимпиа-
даға ауыл мектептерінің 8 және 9 сы-
нып оқушыларына рұқсат етілді. Мек-
теп оқушыларының жалпы саны 60 мың 
адамға жетті.

Қатысушылар ауқымының кеңеюімен 
қатар, финалистер саны да артты. 2021 
жылы 2100 өскелең ұрпақ өкілі Қор қамқор-
лығында болды. Осындай «айқанат-
шылардың» қалың қарасын қолдау мен 
көмек көрсету үшін ұйымдастырушылар 
тәлімгер қызметін атқара алатын ерік-
тілердің көмегіне жүгінді. Осылайша, Қор 
қызметінде жаңа бағыт – тәлімгерлік 
пайда болды.

2021 жылы әртүрлі себептермен 
олимпиададан шығып қалған қаты-
сушылардың еңсесін көтеру үшін, ЖО-
О-ға түсуге дайындалуға арнайы тегін 
бағдарламалар іске қосылды. Олар об-
лыстық және республикалық турлардың 
финалистерін, сонымен қатар IQanat 
High School of Burabay қатарына кіруге 
санаулы ұпайы жетпей қалған олимпиа-
дашыларды қамтыды.

Сондай-ақ 2021 жылы Teacher’s camp 
ауыл мұғалімдерінің бірінші слеті өтіп, 
оған Қазақстанның түкпір-түкпірінен 52 
мұғалім қатысты.
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2018 жылдан бері «IQanat» қоры өз қыз-
метін бірнеше рет кеңейтті. Қамқоршы-
лардың, тәлімгерлер мен мұғалімдердің 
қолдауымен ауыл мектептеріндегі да-
рынды оқушылар үшін «болашаққа бас-

 Өзгеруге дайын болу. Біздің мақсат-
ты аудиториямыз – мектеп оқушылары, 
олар жаңа жағдайға оңай бейімделеді 
және өзгерістерге қарсы тұрмайды. Біз 
олардан үлгі аламыз.

 Тұрақты даму және әлеуметтік 
маңыздылығы. «IQanat» демеушілігімен 
іске қосылған жобалардың барлығы ұзақ 
мерзімді және елдің дамуына бағыт-
талған. 

 Ашықтық және сенім. Қор өз қыз-
метінің нәтижесін тұрақты негізде жа-

палдақ» құру, олардың бойында білімге 
деген сүйіспеншілікті ояту, мансаптық 
мүмкіндіктерді арттыру қамтамасыз 
етілді.

риялап отырады. Жұмысымыз сұрақтар 
пен күмән тудырмауын қалаймыз.

 Адамгершілік пен эмпатия. Қордың 
барлық қызметі адамның айналасында 
құрылады. 

 Тәуелсіздік. Қор мемлекеттік инвес- 
тицияға тәуелді емес. Қамқоршылардың 
қайырымдылығы бізге ауылдардан келген 
жүздеген оқушыларды шыңдауға, оқы-
туға, ынталандыруға мүмкіндік береді.

Қор қызметінің негізгі қағидалары

«IQanat» қоры өз қызметінің әр кезеңінде бірдей қағи-
даларды басшылыққа алады:

8
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«IQanat» қорының жобалары еліміздің

Қызмет  ауқымы

164 ауданын

14 облысын 
       қамтиды
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Жобаларды жүзеге асыру және ауыл оқушыла-
рының жоғары асуларға қол жеткізуі ауыл оқушы-
ларына көмектесу ниетімен біріккен қамқор 
адамдар – Қор Қамқоршыларының қолдауының 
арқасында мүмкін болды. Қамқоршылардың 
саны үнемі өсіп келеді. Мұндай қолдаудың маңыз-
дылығын  бағалау қиын. Олардың көпшілігі өздері 

Бүгінде Қамқоршылар кеңесіне 
91 кәсіпкер кіреді:

- 13  облыстық қамқоршы
- 61 аудан қамқоршысы

- 17 мектеп қамқоршысы

ауылдан шыққан. Сондықтан еліміздің ауылдары 
мен шалғай өңірлерінен келген әрбір оқушының 
сапалы білім алуына мүмкіндік болуы керек екені-
не сенімді.

Қор жұмыс істеген жылдар ішінде жобалар-
дың мұраты мен құндылықтарын берік қолдай-
тын Қамқоршылар әулеті пайда болды.

Қордың Қамқоршылар кеңесі

Қамқоршылар әулеті

Сағынтаев Савет 
Сағынтайұлы

Жанарқа ауданы 
Қарағанды облысы

Шиелі ауданы 
Қызылорда облысы

Ақтоғай ауданы
 Қарағанды облысы

Жақсылықов
Тоқтарбай

Жақсылықов 
Ернұр Ерболұлы

10

«IQanat» қорының қызметін  бірінші болып 
қолдағандар қатарында Тоқтарбай Жақ-
сылықов Қызылорда облысы Шиелі ауданына 
жетекшілік етеді, ал Савет Сағынтаевтың 
қамқорлығында – Қарағанды облысының Жаңа-
арқа ауданы. Кейін олардың ізін немересі Ернұр 

жалғастырды. БАә-де оқиды, жас жігіт осыдан 
біраз уақыт бұрын ол жерде өткен марафонда 
краудфандинг платформасы арқылы ақша жи-
нап, алғаш рет Қорға өз үлесін қосты. Бүгінде 
ол Қарағанды облысы Ақтоғай ауданының то-
лыққанды қамқоршысы.

Қордың Қамқоршылар кеңесі
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Қазақстан Республикасының 
ауыл мектептеріндегі білім 
беру саласының жағдайы

Халықаралық салыстыру зерттеулері 
мен оқушыларды бағалаудың ұлттық жүй-
елері ауыл мен қала мектептері арасын-
дағы алшақтықтың артып келе жатқанын 
көрсетеді. Бұл үрдісті материалдық-тех-
никалық және ақпараттық-коммуникация- 
лық жабдыққа, кең жолақты интернетке 
қолжетімділік деңгейінен, педагогикалық 
ұжымның сапалық сипаттамаларынан 
байқауға болады. Нәтижесінде шағын 

қалаларда тұратын оқушылар оқудағы 
жетістіктері бойынша қаладағы қатара-
ластарынан артта қалып келеді.

2019 жылы Экономикалық ынтымақта-
стық және даму ұйымы PISA-2018 15 
жастағы оқушылардың функционалдық са-
уаттылығын халықаралық зерттеу нәти-
желерін жариялады. Бұл ретте қала және 
ауыл оқушыларының нәтижелерінде ай-
тарлықтай өзгешеліктер байқалды:

Қазақстандағы қала мен ауыл оқушылары 
арасындағы білім сапасының айырмашылығы

ҚАЛА Функционалды 
сауат

Математика

Жаратылыстану-ғылым

Оқу

АУЫЛАУЫЛ

432

409

410

410

378

364
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Дүниежүзілік банктің пікірінше, оқушы-
лардың білім алшақтығын азайту үшін 
жүйелі түрде білім деңгейін өлшеу және 
білімге қол жеткізуді бақылау, оқытудың 
тиімділігін арттыру, оқу уақытын ұзар-
ту, оқушыларға және мұғалімдерге әлеу-
меттік және психологиялық көмек көрсе-
ту қажет.

 «IQanat» өз құзыреті шегінде осы 
тармақтардың әрқайсысы бойынша жұ-
мысты жолға қоюға тырысты. Қордың 
мұрындық болуымен ауыл мектептерінің 
оқушылары арасында жыл сайын олим-
пиада өткізіліп, Ұлттық бірыңғай те-
стілеуге дайындық курстары ұйымдас- 
тырылып, дарынды балаларға арналған 
мектеп ашылды. Мұғалімдер үшін эмо-
ционалдық интеллект, оқушылармен, 

әріптестермен және ата-аналармен 
қарым-қатынас әдебі, кәсіби күйзеліс, 
стресске төзімділік, стрессті басқару 
әдістері, балалар арасындағы кикілжің 
және т.б. тақырыптар бойынша олар-
дың құзыреттілігін арттыруға бағыт-
талған тренингтер өткізіледі.

ҰБТ-2022 қорытындысы жұмыстың 
тиімділігін растайды. Тестілеу қоры-
тындысында республиканың барлық мек-
тептерінің түлектері арасындағы ор-
таша нәтиже 66 баллды құрады. IQanat 
High School of Burabay мектебінің 118 
түлегі ҰБТ-да орта есеппен 109 балл жи-
нады. Қордың барлық қамқорлығындағы 
468 адам арасында Ұлттық бірыңғай те-
стілеудің орташа нәтижесі –– 95 балл.

Қажет шаралар

Білім деңгейін 
өлшеу және білімге 
қол жеткізуді 
бақылау 

Оқу уақытын 
ұзарту

Оқушыларға және мұғалімдерге 
әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету

Оқу бағдарламасын 
күшейту

Оқытудың 
тиімділігін 
арттыру

1.

4.

5.

2.

3.
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Олимпиада

«IQanat» Oлимпиадасы – Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым ми- 
нистрінің 2021 жылдың 25 мамырын-
дағы № 232 бұйрығы арқылы ұсыныла-
тын пәндік олимпиадалар тізбесіне 
енгізілді. 

Олимпиада келесі тапсырмаларға 
бағытталған:

· дарынды оқушыларды анықтау 
және қолдау;

· ауыл оқушыларының шығар-
машылық, танымдық, зияткерлік ба-
стамаларын белсенді ету;

· оқушылардың жалпы білім беретін 
пәндерді оқуға деген қызығушылығын 
қалыптастыру;

· мектеп оқушыларының арасында 
жанды қарым-қатынас пен тәжірибе 

алмасуды ұйымдастыру.
«IQanat» олимпиадасына тіркелу 

жыл сайын 1 қыркүйек пен 1 қазан ара-
лығында жүргізіледі. Оқу үлгеріміне 
қарамастан кез келген ауыл оқушысы 
өтініш бере алады. Барлық кезең бет-
пе-бет өткізіледі. 

Бірінші «IQanat» олимпиадасы жер-
гілікті болды: ол 2017-2018 оқу жылын-
да өтті және тек Шығыс Қазақстан 
облысының алты шалғай ауданын 
қамтыды. Бір жылдан кейін қамқор-
шылардың қолдауымен Қор жобаны 
бүкіл елге таратуға жағдай жасай 
алды. 2018-2019 оқу жылында олимпиа-
даға 22 мыңнан астам, 2019-2020 оқу 
жылында 34 мыңнан астам оқушы қа-
тысты.

ҚЫЗМЕТ БАҒЫТТАРЫ 
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Олимпиаданы ұйымдастырушылар 
біртіндеп финалистер мектепке тү-
суге дайындалып үлгеруі үшін жас ше-
гін төмендету қажет екенін түсінді. 
2020-2021 оқу жылында сегізінші сынып 
оқушылары зияткерлік сайысқа алғаш 
рет жіберілді. Қатысушыларды жалпы 
қамту 59 мыңнан асты. Сондай-ақ 2020 
жылы тапсыруға болатын пәндер тізімі 
кеңейтілді: математика, физика және 
ағылшын тіліне биология, химия, геогра-
фия, дүниежүзілік тарих, әлеуметтану 
қосылды. Эссе жазудан бас тартылды.

2021-2022 оқу жылында «IQanat» олим-
пиадасынан 35 979 сегізінші сынып 
оқушысы өтті. Бірінші турдан 6896 
адам, екінші турдан 750 адам сәтті 
өтті. Статистика бойынша қаты-
сушылардың басым бөлігі Түркістан об-
лысының мектеп оқушылары (9553 адам). 
Сондай-ақ бірінші «бестікке» Жамбыл 
(4409 оқушы), Алматы (3740 адам), Қы-
зылорда облыстары (3309 оқушы) және 
Шығыс Қазақстан облысы (2293 оқушы) 
кірді.
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Олимпиадаға 
қатысу Оқу жылы

9953

4409

3740

3309

2484

2293

1699

1571

1482

1250

1186

1143

1105

755

35 979

1828

852

738

669

479

391

294

293

307

212

242

226

218

147

6 896

98 17

54 6

80 12

35 4

35 3

70 9

68 16

35 4

48 4

46 4

53 8

60 5

28 1

40 7

750 100

Түркістан 

Жамбыл 

Алматы 

Қызылорда 

Маңғыстау

ШҚО

Ақмола 

Қарағанды

БҚО

Ақтөбе

СҚО

Қостанай 

Атырау 

Павлодар

ҚОРЫТЫНДЫ:

1 кезең 2 кезең
Ақтық 

сын

2021-2022

IQHSB
гранттары
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елордада «IQanat» олимпиадасының финалистерінің кездесуі 
өтті. Шара аясында зияткерлік сайыстың ақтық іріктеу кезеңі 
өтіп, IQanat High School of Burabay мектебінде тегін білім алу 

құқығына ие болған 100 жеңімпаз анықталды.

2022 жылдың 21-25 маусым күндері аралығында

24

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

25

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

26

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

27

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

28

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

29

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

32

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

33

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

34

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

35

Олимпиада



Жыл есебі 2021-2022

«IQanat» олимпиадасы 
финалистерінің оқиғалары

Игорь Салаватов биыл Қарағанды облысы 
Шахан ауылындағы №2 мектептің сегізінші сы-
ныбын бітірді. Игорь өте белсенді, аудандық, 
облыстық олимпиадалардың барлық түріне қа-
тысады.

Бір жастан бастап атасы мен әжесі Рашид 
Мұсаұлы Салаватовпен және Татьяна Сте-
пановнамен бірге тұрады. Игорь небәрі сегіз 
айлық болғанда, әкесі қайтыс болды, ал анасы 
әбден ойланып-толғанып барып, ұлын ата- 
енесінің тәрбиесіне беруге шешім қабылдады.

Татьяна Степановна немересі туралы сүйіс- 
пеншілікпен, ерекше жылылықпен әңгімелейді.

«Ол өте салмақты және жауапты. Білесіз бе, 
ол бала кезінде қатты тырысса да сурет сала 
алмайтын еді, содан бір күні маған: «Мен өнер 
мектебіне түскім келеді» деді. Біз оның қалауына 
ешқашан араласпадық, сондықтан бұл шешімді 
қуана қолдадық. Биыл өнер мектебін бітірді, 
ұстаздары мақтан тұтады. Игорь алдына мақ-
сат қойғанды ұнатады және оған әрқашан же-
теді», – дейді Игорьдің әжесі.

Игорь бала кезінен математика мен физика, 
биология пәндерін жақсы көреді. Жақындағы 
денсаулығына байланысты қиындықтар мен 
жиі сабаққа қатыспағанына қарамастан, ол 
жақсы оқиды. 15 жыл ішінде Игорь алты күрделі 
операциядан өтті, оның бірі жұмсақ және қат-
ты таңдайдың жырығын түзету болды.

Немересі дені сау болып өсуі үшін ата-әже-
сі көп күш салып, шыдамдылық танытты: ота 
жасау, оңалту, үздік мамандарға бару. Бүгін-
де Игорьға қарап, оның мүгедектігі болғанын 
елестету қиын.

«Мен Игорьге ата-анасы бере алатынның 
бәрін бере алмайтыныма әлі күнге дейін өзімді 
кінәлі сезінемін. Бірақ біз оған барлық сүйіспен-
шілігіміз бен қамқорлығымызды береміз және 
ол да риясыз жауап береді. Онымен кәдімгідей 
досындай қарым-қатынас орнатқанымызға 
қуаныштымын. IQanat олимпиадасындағы 
жеңісі бізді қуантып, көзімізге жас алдық», - 
дейді Игорьдің әжесі.

Игорь олимпиада туралы мектептен біліп, 
бірден қатысамын деп шешті. Дайындыққа 
көп уақыт жұмсады, бірақ барлық кезеңді 
сенімді түрде еңсеріп, үздік 100-ге кірді.

Игорьдің әжесі немересін дамыту мен тәр-
биелеуге үлес қосқан ұстаздарына алғысын 
білдіреді – бұл Игорьдің алғашқы ұстазы Гали-
на Руденко мен қазіргі сынып жетекшісі Самал 
Абдыкова.

«Ол слеттен нұрланып, айрықша шабыт-
пен оралды. Екі күн бойы ол алған әсерін – қай-
да болғанын, не көргенін, кіммен кездескенін 
әңгімеледі. Игорь өзінің сезімін сирек көрсе-
теді, ол өте ұстамды, бірақ астанаға сапа-
рынан кейін оның шаттанғанын күйін көрдім», 
- дейді Татьяна Степановна көзіне жас алып. 

Игорь
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Әлима Арыстанбек – Жамбыл облысы, 
Байзақ ауданы, Аққия ауылының оқушы-
сы. Ол көпбалалы отбасындағы үшінші 
бала: бойжеткеннің екі әпкесі мен бір 
інісі бар.

Әлиманың анасы үй шаруасындағы 
әйел, әкесі ветеринарлық қызметтің 
операторы болып жұмыс істейді.

«Қызымыздың мінезі мықты, ол өзін 
қорғай алады, басқаларды ренжітпей-
ді. Оны мектепте өте жақсы көреді, 
үздік оқиды, пәндердің ішінде матема-
тика мен биологияны жақсы көреді», - 
дейді Әлиманың анасы Венера Айтма-
ханқызы.

Әлимаға IQanat олимпиадасына қа-
тысуды сынып жетекшісі ұсынған. Мін-
детті ағылшын тілімен қатар, Алима 
биология пәнінен де бақ сынаған.

 «Слет қарсаңында қызымыз қатты 
күйзеліске ұшырады - атасы қайтыс 

болып, Алимуша бұған қатты қайғыр-
ды. Бірақ біз оның назарын Олимпиа-
даға қатысуға аударуын өтіндік. Оның 
жеңісі атасын қуантқанына сенімдіміз», 
– дейді Венера Айтмаханқызы.

Әлиманың ата-анасы қызын Олимпи-
адаға жібергенде толқығандарын әрең 
жасырды, өйткені бұл оның алғашқы 
дербес сапары еді. IQanat High School of 
Burabay мектебінің болашақ оқушысы 
елордаға алғаш рет келіп, елге жарқын 
әсермен оралды.

 «Әдетте Әлима өз көңіл-күйін біл-
дірттпейді, бірақ қайтып оралғанда 
мыңдаған сәулелермен жарқыраған 
күндей болды. Менің қызым бақытты, 
біз оған ризамыз», - деп түйіндеді Әли-
маның анасы.

Әлима кім болуды армандайды дей-
сіз ғой? Ұшқыш болуды. Оның барлық 
тілектері орындалатынына сенімдіміз.

Әлима
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2022 жылғы Олимпиаданың тағы бір жеңім-
пазы – Ерасыл Тасқынбек. Ол Шығыс Қазақстан 
облысы, Күршім ауданы, Бірлік ауылында 
құрылысшы отбасында дүниеге келген.

Ерасылдың әкесі жас кезінде нақты 
ғылымдар – математика мен физикаға әуес 
болған. Білімге деген сүйіспеншілік оның ұлда-
ры: кішісі Ералы мен үлкені Ерасылға да өткен.

Кейіпкеріміздің айтуынша, оған мектептегі 
барлық пән оңай соғады. Бірақ олимпиадада 
ол географияны таңдады.

 «Шынымды айтсам, «IQanat» туралы мүлде 
білмедім. Мұғалімдер бұл зияткерлік сайысқа 
қатысуға ұсыныс жасап, олимпиаданың үлкен 
мүмкіндіктер ашатынын баса айтты. Мен 
өзімді сынап көргім келді. Бірінші және екінші 
кезеңде жеңгенімде «IQanat» туралы көбірек 
білуді жөн көрдім. Бұл өте ауқымды олимпиада 
және мені мықты қарсыластар күтіп тұрғаны 
белгілі болды. Содан қарқынды түрде дайын-
дала бастадым», - дейді Ерасыл.

Жас жігіт ата-анасының сол сәтте үлкен 
қолдау көрсеткенін атап өтті.

«Анам мен әкем мені бірден үй тапсырма-
сынан босатты, олар бұл менің мүмкіндігім, 
оны жіберіп алмауым керек дегенді айтты. 
Сонымен бірге ойын-сауық пен гаджеттерден 
бас тарттым және барлық уақытымды кітап 
оқумен, интернеттегі әртүрлі ақпаратты 
зерделеумен өткіздім. Мектеп директоры 
Ринат Нұрбек, сынып жетекшісі Гүлназ Да-
мирқызы және сынып жетекшім Анель Оқано-
ва да көмектесті», - деп түсіндірді Ерасыл.

Бала оқыған мектепте небәрі 30-ға жуық 
оқушы болған. Дегенмен, ұстаздар сапалы 
білім береді деп сендірді «айқанатшы».

Марапаттау кезінде Ерасыл өзінің есімін 
IQanat High School of Burabay мектебінің бо-
лашақ оқушыларының арасынан естимін бе 
деген үмітпен қатты қобалжыды.

 «60, кейін 80, бірақ менің атым жоқ. Сол кезде 
мектепке түссем де, түспесем де қоғамға қыз-
мет етемін, халқыма қолдау көрсетемін деп 
шештім. Марапаттау кезінде залда керемет 
ахуал орнады, сыннан өткендер марапат 
ала алмағандарды қолдады және керісінше 
бір-бірімізді қолпаштадық. Мен үшін сол күні 
750 адамның барлығы жеңімпаз болды, ешкім 
жеңілген жоқ», - дейді Ерасыл.

Бозбала республикалық слетті ұйымдасты-
рушыларға шынайы алғысын білдіреді.

«Мен осы мерекеге қатысқандардың бар-
лығына – үйлестірушілерге, волонтерлерге, 
Қамқоршылар кеңесіне – бізге көрсеткен ке-
ремет қолдаулары үшін алғыс айтқым келеді. 
Айдын Жұмаділұлына «IQanat» идеясы үшін 
ерекше алғыс айтамын. Ауыл балаларының 
сапалы білім алып, биік белестерді бағынды-
руына мүмкіндік бергеніңіз үшін рахмет», - деп 
түйіндеді сөзін жас жігіт.

Ерасыл
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Нұрислам Сақтаған да «айқанатшылар» 
қатарына енді. Ол отбасымен облыс ор-
талығы – Қызылорда қаласынан 500 шақы-
рым жердегі Қазалы ауданы, Бекарыстан 
би ауылында тұрады.

«Менің балам республикалық слеттен 
қуанып, шабыттанып оралды, көздері 
ұшқындап, сөйлеген сөздері ерекше әсер-
ге толы болды. Жол бойы Нұр-Сұлтаннан 
келе жатқанда, ол маған телефон соғып, 
барлығының қалай өткенін айтумен болды. 
Сол үшін ғана ұйымдастырушыларға алғыс 
айтамыз», - деп бөлісті жасөспірімнің ана-
сы Гүлзат.

Нұрислам көпбалалы отбасынан шыққан. 
Анасы мұғалім, әкесі құрылысшы.

 «Ұлымыз барлық пәнді жетік білгенімен, 
бала кезінен математикаға әуес. Матема-
тик болуды армандайды. Күйеуім екеуміз 
оған әлемде басқа да көптеген қызықты 
салалар бар екенін айтамыз, мысалы, ме-
дицина, IT, бірақ ол әлі күнге дейін өз ұста-
нымында берік тұр», - дейді Нұрисламның 
анасы.

Нұрислам қазақ тілі, биология, тарих, 
математика пәндері бойынша өткен пән-
дік олимпиадалардың жеңімпазы.

«Ұлым «IQanat» мектебіне көптен бері 
түскісі келеді, өйткені 2020 жылы біздің 
ауылдан Нұрдәулет Қатар деген бір бала 
таңдалды. Содан Нұрислам қатты қы-
зықты. Ол тарихты тапсырды», - деп атап 
өтті Гүлзат.

Нұрисламның ата-анасы жанұяны бар-
лық қажетті дүниемен қамтамасыз ету 
үшін аянбай еңбек етіп, қиындықтарға 
қарамастан, мойымай, батылдықпен алға 
ұмтылып, балаларының жетістігіне шын 
мақтанышпен қарайды.

Нұрислам

39

«IQanat» олимпиадасы финалистерінің оқиғалары



Жыл есебі 2021-2022

 Олимпиададан 
кейінгі қолдау

Қандай да бір себептермен 
«IQanat» олимпиадасы кезең-
дерінің бірінде тиісті асуларды 
бағындыра алмаған оқушылар-
ды қолдау үшін тегін акаде-
миялық бағдарламалар жұмыс 
істейді.

«IQ O» бағдарламасы облы-
стық кезеңнің финалистері 
үшін қарастырылған. Ол ин-
тернет-сабақтар мен жина-
лып отырудан тұрады. «IQ R» 
бағдарламасы республикалық 
кезеңге қатысушыларға ар-
налған және ЖОО-ға түсу үшін 
қарқынды дайындықты қамти-
ды.

«IQ IP» бағдарламасы арнайы 
IQanat High School of Burabay 
мектебіне қабылдана алмаған 
«IQanat» олимпиадасы фина-
листері үшін әзірленген. Оның 
көмегімен оқушылар матема-
тика, физика, биология неме-
се химия пәндерінің бірі те-
реңірек игере алып, сонымен 
қатар республикалық олимпи-
адалар жарыстарына қаты-
суға дайындала алады. Оқы-
ту қашықтықтан – MERCYC 
платформасында жүргізіледі, 
сондай-ақ оффлайн-камптар 
көзделген. 2021-2022 оқу жылы 
«IQ IP» бағдарламасы аясында 

10-шы сыныптың 200 оқушысы 
мен он бірінші сыныптың жүз 
оқушысы IQanat High School of 
Burabay мектебінің базасын-
да Гарвард жүйесі бойынша екі 
апталық қарқынды оқуға қаты-
сты. Олар үшін кәсіби бағдар 
беру, ағылшын тілі және жоба-
лық менеджмент сабақтары 
қарастырылған. Арнайы кур-

стың нәтижелері бойынша, пе-
дагогтардың бағасына сүйене 
отырып, Түркістан, Солтүстік 
Қазақстан, Алматы, Қостанай 
облыстарынан 10-шы сынып-
тағы төрт оқушы және Алма-
ты облысынан 11-сыныптың бір 
оқушысы IQanat High School of 
Burabay мектебіне ауыстырыл-
ды.
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2021-2022 оқу жылында, бұған дейін ай-
тылғандай, «IQanat» олимпиадасына ауыл 
мектептерінен 36 мыңға жуық оқушы қатыс- 
ты. Іріктеудің үш кезеңінен бәрі бірдей өте 
алмаса да, көбі жақсы нәтиже көрсетті. Бала-
лардың оқуға деген ынтасын жоғалтпау үшін 
Қордың қамқоршылық кеңесі 15 мыңнан астам 
оқушыға үш жыл бойы қолдау көрсету туралы 
шешім қабылдады.

Көктемде Қор студенттерге білім беру-
дің барлық сатысында тегін көмек көрсету-
ге дайын белсенді адамдарды іздей бастады. 
Қазіргі таңда бұл бағытта 85 тәлімгер, 30 
студент тәлімгер және 374 тәлімгерші  айна-
лысады.

Үш жылдық бағдарламаға танымал тұлға-
лармен онлайн кездесулер мен тікелей эфир-
лер, мотивациялық тренингтер, тұлғаны 

дамыту бойынша коучинг сессиялары, қы-
зығушылық клубтары және «Мамандықтар 
марафоны» кіреді.

 Асфендияров атындағы медицина универ-
ситетіне (Алматы) 12 «айқанатшы»  үшін, ал 
20 оқушыға үшін Хилтон қонақ үйіне (Нұр-Сұл-
тан) саяхат ұйымдастырылды. Қызылорда 
облысындағы тәлімгер көмегінің арқасында 
100-ден астам мектеп оқушылары Жапония, 
Тайланд, Индонезия, Филиппин, Корея, Фран-
ция, Үндістан, Вьетнам елдеріндегі қатар-
ластарымен араласуға мүмкіндік алды.

Сондай-ақ өткен оқу жылында 1000 «айқа-
натшы» үшін екі күндік IT-Camp өткізіліп, ол 
үш бағытқа арналды: Smart House (Arduino), 
Data Science және Chat Bot. Шара нәтижесінде 
жеті оқушы өздеріне «Infomatrix» олимпиада-
сына қатысуды қамтамасыз ете алды.
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Сондай-ақ ҰБТ-ға дайындық бағдар-
ламасымен 10-11-сыныптардың 1000-нан 
астам оқушысы қамтылды. Сабақтар 
онлайн платформасында өтті және бей-
несабақтар мен ПАС тесттерін қамты-
ды.

Олимпиададан кейінгі қолдау аясында 
бірнеше балаға жұмысқа орналасудың 
жаңа мүмкіндіктері ашылды. Тоғыз бала 
Сергей Хван мектебімен және басқа да 
оқу орталықтарымен қашықтықтан 
жұмыс істейді, жеті адам ірі қазақстан-
дық компанияларда («Отбасы банк» АҚ, 

«Connectedhome» АҚ, «Қазақтелеком» АҚ 
және т.б.) тәжірибеден өтуде.

Тәлімгер Малика Әубәкірованың ба-
стамасымен IQanat-Google қауымда-
стығы құрылды: корпорацияда жұмыс 
істейтін қазақстандықтар IT саласына 
қызығушылық танытқан мектеп оқушы-
ларын қадағалайды. Тәлімгерлер Бақыт-
бек Жалын мен Әйгерім Ізбасарова Turkiye 
Burslari бағдарламасы бойынша стипен-
дияға үміткер оқушыларға мотиваци-
ялық хат жазу, құжаттарын тапсыру 
бойынша кеңестік көмек көрсетеді.

Қамту қарқыны
Жобалар көлемі және қатысушылары

ҰБТ дайындық

ҰБТ дайындық

ҰБТ дайындық

- ҰБТ дайындық
- Winter Camp
- Summer Camp

- IT лагерь 
Hackaton
- 2-апталық 
қарқынды 
бағдарлама
- Пәндік олим-
пиадаларға 
дайындық
- Winter Camp
- Summer Camp
- ҰБТ дайындық 
- IQanat IT плат- 
форма

10, 11 сынып

2017-2018
оқу жылы

2018-2019
оқу жылы

2019-2020
оқу жылы

2020-2021
оқу жылы

2021-2022
оқу жылы

10, 11 сынып 9, 10, 11 сынып 8, 9, 10, 11 сынып 8, 9, 10, 11 сынып

1 жоба

1 жоба

1 жоба

3 жоба

8 жоба

1 580

27 944
30 563

39 842

44 616
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ЖобаларЖобалар

2021-2022
IQANAT

Winter Camp
134 - 11-сыныптағылар

IT лагерь «Hackaton»
1000 - 9-сыныптағылар

Пәндік олимпиадаларға 
жылдық дайындық
200 - 9-сыныптағылар

IQanat High School of Burabay 
негізделген 2 апталық қарқынды 
бағдарлама
300 - 10, 11-сыныптағылар
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Ауылдық жерлерден келген дарынды 
балаларға арналған IQanat High School 
of Burabay мектеп-пансионатын салу 
туралы шешім 2019 жылдың көктемінде 
қабылданған болатын. Жаңа оқу орда-
сының орны ретінде Бурабай кентін-
дегі Щучье көлінің жағалауы таңдалды, 
нысанның құрылысын «BI Construction 
& Engineering» компаниясы жүргізді.

IQanat High School of Burabay мек-
тебінің негізгі мұраты – студент-
терді әлемнің үздік университеттері-

не және Назарбаев университетіне 
қабылдауға дайындау. Ол үшін ағыл-
шын тілін тереңдетіп оқытуды, IELTS, 
TOEFL, SAT, NUFYPET тесттеріне 
тәжірибелік дайындықты, гуманитар-
лық және әлеуметтік ғылымдардың 
іргелі қағидаларын меңгеруді, сыни 
ойлауды дамытуды, білім беруді да-
мытуды, адамгершілік тәрбиені және 
тағы басқа бағыттарды көздейтін 
мазмұнды және бәсекеге қабілетті оқу 
бағдарламасы жасалды. 

IQanat High School of 
Burabay мектебі
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Білім беру жүйесінің негізі – білім бе-
рудің фин үлгісінің, жапондық тәр-
бие әдісінің және Абай Құнанбаевтың 
идеялық құндылықтарының үйлесімді 
қоспасы. Екі жылдық бағдарлама да дер-
бестікті қалыптастыруға, Қазақстан-
ның төл мәдениеті мен салт-дәстүрін 
зерделеуге, спортпен, соның ішінде 
атқа мінумен жүйелі түрде айналысуға 
бағытталған. Гаджеттерді пайдалану 
шектеулі.

Мектеп физика, химия және биология 
пәндері бойынша озық зертханалар-
мен жабдықталған, сондай-ақ IQanat 
High School of Burabay FabLab шебер-
ханасы  жұмыс істейді. Дәрісхана, асха-
на, кітапхана, көпфункционалды спорт 
залы, медициналық пункт, әкімшілік 
және демалыс аймақтары бар.

Педагогикалық топ 31 адамнан тұра-
ды. Барлық мұғалімдер үш тілді – қазақ, 
орыс және ағылшын тілдерінде сөйлей-
ді, әлемдік стандарттарға сай тәжіри-
беге ие, ең бастысы, қоғамдастықтың 
мұраты мен құндылықтарын бөліседі.

«IQanat» олимпиадасына қатысушы-
ларға арналған мектепте білім алу те-
гін. Гранттар және де тұруды, күніне 
бес мезгіл тамақты және сабаққа қа-
жетті  қолмен жазуға арналған транс-
формер ноутбуктерді қамтиды.

Мектепке алғашқы оқушыларды қа-
былдау 2020 жылы өтті. Оқу жылының 
қорытындысы бойынша IQanat High 
School of Burabay бойынша ҰБТ орта-
ша балы 105 балды құрады. Бұл ретте 
түлектердің 85 пайызы шетелдік, ұлт-
тық және еліміздің үздік университет-
теріне грантқа түсті.

2021 жылдың қыркүйек айында  IQanat 
High School of Burabay мектебіне 
еліміздің 14 облысының 97 ауданынан 
124 оқушы оқуға түсті. 2022 жылдың ма-
усым айында 118 бала мектепті аяқта-
ды. Мектеп бітірушілер арасындағы 
ҰБТ-ның орташа көрсеткіші – 109 балл. 
Үздік нәтиже тұрғысында Ұзынағаш 
ауылынан келген Махаббат Хавал 133 
ұпай жинаса, Абай ауданынан Бағдан 
Ясақов 132 ұпай жинады.
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  Тамерлан Баймұрат (Michigan State University, USA)
  Амралина Жанель (Arizona State University, USA);
  Қадырұлы Ерсайын (Manitoba University, Canada);
  Алмасұлы Елхан (The University of North Carolina at Chapel Hill, USA);
  Алишер Рашид (The University of Wisconsin–Eau Claire, USA);
  Құрманғажыева Ақбота (Simmons University, USA);
  Сұханқұлова Дильназ (Simmons University, USA);
  Диас Ерғазы (University of Miami, USA);
  Омарова Әлия (Istanbul Medipol University, Turkey);
  Айтқали Ерасыл (De Montfort University, UK);
  Рахметов Нұр (Avans University of Applied Sciences, the Netherlands);
  Кропотова Екатерина (Санкт-Петербургский государственный 

университет, Россия);
  Омарова Алия (University of Macerata, Italy). 

2022 жылғы 12 түлек «Назарбаев Университетіне» түсті, екеуі бака-
лавриат бағдарламасына шақыруды күтуде.

IQanat High School of Burabay мектебінің 13 оқушысы 
шетел университеттерінен оқуға шақырту алды:

  Мирас Жармұхаметов  (Suleiman Demirel University);
  Байтас Диас (Kazakh-British Technical University). 

Олимпиада қорытындысы бойынша қазақстандық 
жоғары оқу орындарының грант иегерлері:
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IQanat High School of Burabay 
оқушыларының жетістіктері

Тегі, аты-жөні

Баймұрат Тамерлан

Амантай Биболат

Витершпан 
Александр

Қонысұлы Досжан

Герасимов Даниил

Кайрат әлмұқан

Гуляева Дина

Қуанышбек 
Жайнасын

Хлубный Роман

Төлегенов Ернұр

Алмасұлы Елхан

Атауы

Жобалық жұмыс

«Жұлдызды сәт» халықаралық өнер 
байқауы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Республикалық мектептер арасын-
дағы РФММ облыстық олимпиадасы

Гимназия оқушылары арасында JUMP 
ROPE республикалық жарысы

Гимназия оқушылары арасында JUMP 
ROPE республикалық жарысы

Жетістігі

Эргономикалық пернетақта-
ны әзірлеуге арналған ғылым 
және техника саласындағы 
авторлық куәлік

Гран-При

Математикадан 2-орын

Физикадан 2-орын

Биологиядан 1-орын

Физикадан 3-орын

Орыс мектептері арасында 
қазақ тілі пәнінен 2-орын

Математикадан 3-орын 

Физикадан 3-орын  

Қазақ тілі мен әдебиетінен 
3-орын

2-орын

2-орын
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Хайржан Аружан

Саданова Диана

Саданова Диана

Жармұхамедов Мирас

Құралбай Мейірлан

Амангелдинов Тәубажан

Абдреуков Бекмұхаммед

әмірсәлім Нұрбол

Қонысұлы Досжан

Ақнизов Есімжан

Ерғазы Диас

Мұхаметжан

Герасимов Даниил

Гимназия оқушылары арасында 
JUMP ROPE республикалық жарысы

Гимназия оқушылары арасында 
JUMP ROPE республикалық жарысы

JUMP ROPE республикалық чемпи-
онаты

Гимназия оқушылары арасында JUMP 
ROPE республикалық жарыс Jump Rope

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

Қазақ күресінен «IQanat арланда-
ры» республикалық жарысы

УдГУ олимпиадасы
(Удмурт мемлекеттік универси-
теті, Ижевск қ.)

Гимназия оқушылары арасында 
JUMP ROPE республикалық жарысы

1-орын

1-орын

2-орын

1-орын

3-орын

3орын

3-орын

1-орын

1-орын

3-орын

3-орын

2-орын

УдГУ оқуға грант

2-орын
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IQanat оқушыларының жетістіктері

Диляра 
Бекболатова

Диас 
Байтас

Мамырханова 
Жамал

Жармұхаметов 
Мирас

- Қор түлегі
- Астана медицина университетінің 
студенті
- ҚР АҚШ білім беру департаментінің 
АҚШ оқуға Ugrad грантын ұтты

- IQanat High School of Buiabay 11 сынып 
оқушысы 
- 10-сыныпта ҚБТУ толық білім алу үшін 
университеттік олимпиада грант 
ұтып алды ұтып алды

- IQanat High School of Burabay мектебінің 
11 сынып оқушысы
- Л.Н. Гумилев атындағы 
- Еуразия ұлттық университетінде толық 
білім алу үшін олимпиада арқылы грант 
ұтып алды

IQanat High School of Burabay 11 сынып
оқушысы
- Сүлейменов Демирел атындағы универ-
ситетте толық оқуға грант ұтып алды

Күршім ауданы, ШҚО

Ғ.Мүсірепов ауданы, СҚО

Ұлан ауданы, ШҚО

Ұлан ауданы, ШҚОн

2021-2022
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Хавал
Махаббат

Аяна 
әзизхан

әлішер
Болатов

Бағдан 
Ясақов

Алина
Мутасова

- IQanat High School of Burabay 11 сынып 
оқушысы
- ҰБТ ең жоғары балы – 133

- IQanat High School of Burabay мек-
тебінің түлегі
- Vitautus Magnus University 1-курс сту-
денті, Литва
- 1 жылға Erasmus грантын ұтып алды 
Корея мен Түркияға

- IQanat High School of Buiabay түлегі
- Vitautus Magnus Univeisity, 1-курс студенті, Литва
- Чехияда Eiasmus бағдарламасына 2-курста грант ұтты

- Ielts-8.0, SAT - 1390, ҰБТ-132 балл
- Назарбаев Университетіне оқуға түсті
- 10-сыныпта Чикаго университетіне 
оқуға түсті

- IQanat High School of Burabay мектебінің 
түлегі
- Витаутус Магнус университетінің 1 курс 
студенті, Литва
- Кореяға және Испанияға 1 жылдық 
Eiasmus грантын ұтып алды

Жамбыл ауданы, 
Алматы облысы

Абай ауданы, Қарағанды 
облысы

Мойынқұм ауданы, 
Жамбыл облысы

Майтүбек ауылы, 
Павлодар облысы

әулиекөл ауданы,
Қостанай облысы
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 Түлектермен жұмыс

Түлектермен белсенді қарым-қа-
тынас жасау, бірлестіктер мен 
клубтарды ұйымдастыру шетел-
дік мектептер үшін үйреншікті 
тәжірибе. IQanat High School of 
Burabay мектебі де оны өз жұмы-
сында қолданады. «Соңғы қоңы-
раудан» кейін оқушылар мен оқу 
орнының басшылығы арасындағы 
байланыс үзілмейді, мектеп өкіл-
дері өз тәрбиеленушілерінің тағ-
дырын бақылауды жалғастырады.

2021 жылы IQanat High School of 
Burabay түлектерінің 85%-ы ел-

дегі шетелдік және ұлттық уни-
верситеттерге грантқа түсуге 
өтініш берді: мектеп бойынша 
ҰБТ орташа балы 105 баллды құр-
ды. «Айқанатшыларға» Назарба-
ев университетінде, University of 
Purdue (США), Hong Kong Polytechnic 
University (Гонконг), Vitautus Magnus 
University (Литва), Bucharest 
University of Economic Studies (Ру-
мыния), Санкт-Петербург элек-
тротехникалық мемлекеттік уни-
верситетінде (Ресей) және т.б. оқу 
ұсынылды.  
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2022 жылғы 118 түлек ҰБТ-да орта 
есеппен 109 балл жинады. Қордың бар-
лық қамқорлығындағы 468 адамның ара-
сында Ұлттық бірыңғай тестілеудің 
орташа нәтижесі –– 95 балл.

IQanat High School of Burabay мек-
тебінің қазақстандық жоғары оқу орын-
дарына түскен түлектерінің тізімі 2022 
жылдың тамыз айында жарияланады. 
Шетелдік университеттер туралы 
деректер қазірдің өзінде бар. Мектеп 
оқушылары Дрексел университетінен, 
Чапел Хиллдегі Солтүстік Каролина 
университетінен, Симмонс универси-
тетінен, Бриджпорт университетінен 
(АҚШ), Гонконг білім университетінен 
(Гонконг), Коч университетінен, Меди-
пол университетінен, Халич универси-
тетінен, Сабанжы университетінен 
(Түркия) шақыру алды. Миддлсекс уни-

верситеті, Воллонгонг университеті 
(Дубай), Аванс қолданбалы ғылымдар 
университеті, NHL Stenden қолданбалы 
ғылымдар университеті (Нидерланды), 
Прага қаласындағы қалалық универси-
тет (Чехия), Макерата университеті 
(Италия), Вебстер университеті Орта-
лық Еуропа университеті (Австрия) сын-
ды оқу орындары да «айқанатшыларға» 
есігі ашық екенін білдіртті. Магнус уни-
верситеті «IQanat» студенттеріне 10 
грант бөлсе, мектеп тәрбиеленушілері 
сонымен қатар Мәскеудегі Жоғары эко-
номика мектебі мен Санкт-Петербург 
мемлекеттік университеті гранын 
ұтып алды.

Сондай-ақ, Назарбаев Универси-
тетінде 12 адам foundation бағдарла-
масына, бір түлек direct бойынша «әлеу-
меттану» мамандығына оқуға түсті.

2021 жылы Шығыс Қазақстан облы-
сынан келген оқушылардың бірі Диляра 
Бекболатованың бастамасымен IQanat 
High School of Burabay қабырғасында 
IQanat Alumni қауымдастығы құрылып, 
Instagram желісінде осы аттас парақша 
ашылды. Жобаның мақсаты – «IQanat» 
жас ұрпағына көмектесу және бағдар-
ламаны әзірлеу үшін мектептің барлық 
түлектерін біріктіру. 2022 жылдың шіл-
де айының басында қауымдастықтың 
жаңа президенті болып әсем Дүйсенбек 
тағайындалды.
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Мен Ақтөбе облысы Хромтау ауданынан-
мын. 2019 жылы «IQanat» республикалық сай-
ысының жеңімпазы атандым, қазір Варшава 
университетінде менеджмент мамандығы 
бойынша білім алудамын. 

Еуропадағы өмір мен оқу маған Қор 
мен оның қамқоршыларының қолда-
уымен бұйырды. ҰБТ-ға дайындық, еліміздің 
түкпір-түкпірінен достар табу – мұның 
бәрі мен үшін тағдырдың аяулы сыйына 
айналды және бұл «IQanat» болмаса мүмкін 
емес еді.

Қысқы лагерьде IQanat High School of 
Burabay мектебін алғаш рет көрдім. Бұл жер 
мені шабыттандырды. Бұрын мен Haileyburу 
және НЗМ сияқты мамандандырылған мек-

Мен IQanat High School of Burabay 2022 жылғы 
түлегімін. Осында түскенге дейін Оңтүстік 
Қазақстан облысы Ұлан ауданы Қасым Қай-
сенов ауылындағы Райымжан Мәрсеков атын-
дағы орта мектепте білім алдым. Мен осы 
мектептің үздік оқушыларының бірі болдым.

Олимпиада туралы мұғалімдерден білдім. 
Пән ретінде ағылшын тілін таңдадым. Шы-
нымды айтсам, алғашында бұл зияткерлік 
сайысқа аса мән бермедім, ал коронавирустық 
инфекцияның таралуына байланысты бар-
лық мектептер қашықтан оқытуға көшкенде, 
екінші кезеңнің өтетініне мүлдем күмәндан-
дым. Бірақ менің қорқынышым негізсіз болып 
шықты. Екінші кезең онлайн түрде өтті, оны 
сәтті аяқтап, финалға жолдама алдым, нәти-
жесінде IQanat High School of Burabay мектебі-
не оқуға түстім.

Мектеп табалдырығын аттағалы олимпиа-
даға қатысқаныма еш өкінген емеспін. Әсем та-
биғат, білікті ұстаздар, жаңа достар – мұның 
бәрі IQanat High School of Burabay туралы. Мек-
теп білімімді арттырып қана қоймай, адамгер-
шілік қасиеттерімді де шыңдады, адамдармен 
тіл табыса білуге, жаңа ортаға бейімделуге үй-
ретті.

Жарқын болашаққа жол ашуға көмектескен 
Қорға алғысым шексіз. Маған артылған үмітті 
ақтап, өз ісімнің білікті маманы болуға уәде бе-
ремін.

Алдабергенова Карина, 
IQanat High School of Burabay түлегі

Мирас Жармұхаметов, 
IQanat High School of Burabay 2022 жылғы түлегі

тептердің оқушыларына жетілдірілген 
білім беру бағдарламалары, әртүрлі іс-ша-
ралар мен балаларға қолжетімді іс-шара-
лар үшін жиі қызығушылықпен қарайтын-
мын.

«IQanat» маған керемет қауымдас- 
тықтың бір бөлігі болу мүмкіндігін берді. 
Студент болсам да мен өзімді әлі күнге 
дейін Қордың бір бөлігі ретінде сезінемін. 

Карина

Мирас
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«IQanat», даусыз, Қазақстандағы ең маңыз-
ды білім беру жобаларының бірі. Қор өз баста-
малары арқылы ауыл оқушыларының емтихан 
тапсыру, университетке түсу және мақсат-
ты түрде дағдыларын дамыту мүмкіндіктерін 
арттырады.

Мен өзімнің ғана олимпиадаға жеке қаты-
суым және мектептегі оқуым туралы айтып 
отырған жоқпын. Мысалы, IQanat High School 
of Burabay түспеген достарым да маусымдық 
лагерьлерге барады, «Iqanat» қоры бағдарла-
маларының ресурстарын пайдаланады.

Менің ойымша, қазір олимпиадаға қатыса 
отырып, оқушылардың ынтасы арта түсті – 
олар Қордың орасан зор жетістіктерін көре 
алады. Кезінде олимпиадаға қарапайым ака-
демиялық жарыс деп қарайтынмын.

Соған қарамастан, бұл мен үшін ағылшын 
тілінен бірінші олимпиада болды. Биология, 
әдебиет және тарихпен қатар ағылшын тілі 
менің сүйікті пәнім болды. Рас, мен тілді тек 
құрал деп санап, жарыстарға уақыт жоғал-
тқым келмеді.

Мектепке ағылшын тілін жақсы деңгейде 
оқып, 10-сыныпты жоғары деңгеймен бітірдім.

Мектеп кестесі өте тығыз болды. Бар-
лығымыз қызығушылық бойынша үйірмелерге 
жазылдық, бірге тауға шықтық, саяхатқа ат-
тандық, көптеген атаулы күндерді атап өт-
тік.

Тобымыз шынайы өмірде «Among Us» квестін 
өткізген мектептегі түн есімде қалды. Тағы 
бір жолы біз туған күнге арналған тортты 
мереке иесіне жанып тұрған шамдармен бер-
гіміз келді, бірақ жатақханадағы өрт дабылын 
қосып алмауға тырыстық. Дәл осындай сәт-
тер үйден тыс жерде жайлылық пен қуаныш 
сезімін тудырды.

Ашық ауада өткізілетін іс-шаралардан 
басқа, барлық студенттер өзін-өзі дамыту 
және жобалармен айналысты. Жылдың көп 

бөлігін тіл емтихандарына дайындалумен, 
шетел университеттеріне құжат тапсыру-
мен өткіздім.

Мектеп оқуға қабылдау үшін тәлімгерді 
тағайындаудан бастап есеп карточкала-
рын ағылшын тіліне аударуға дейін барлық 
жағынан қолдау көрсетті. Қабылдау туралы 
алғашқы хаттарды алғаннан кейін мен мұн-
дай жанашырлықтың құндылығын толығымен 
түсіндім.

«IQanat» мектебінде мен үшін ең маңызды-
сы – еркіндік. Бірақ бұл еркіндікте бос уақыт 
өткізу емес, мүмкіндіктер көкжиегі.

Мұнда кез келген әрекетте достарыңыз 
бен мұғалімдеріңіздің қолдауына сене аласыз.

Бірақ оқу «инемен құдық қазу» екенін ұмыт-
пау керек. Шетелдік жоғары оқу орындарына 
дайындалу бағдарламасы бізден тұрақты 
күш-жігерді, табандылықты және жоғары ын-
таны талап етті.

Баға мұғалім қанша мықты болса да, өзді-
гінен алға сүйремейді. Егер сіз үнемі жаңа 
нәрсені байқап отырмасаңыз, өміріңіздің де 
жарқын жағы аз болады.

Бағдан Ясақов, 
IQanat High School of Burabay 2022 жылғы түлегі

Бағдан
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«Менің ауылдағы мектебімде қолайлы 
жағдай болған жоқ. 

«IQanat» мені армандауға, әрекет етуге 
үйретті, ауылдың баласы болсақ та, бізде 
үлкен мүмкіндіктер бар екенін көрсетті.

Ең бастысы алға ұмтылу, белсендірек 
болу, тырысу және мақсат қою.

«IQanat» жолымды ашып, мені өзгертті. 
Барлық күмәнім бекер екен».

әли Қалмағанбетов, IQanat High School of Burabay 

түлегі, қазір University of Purdue (АҚШ) студенті 
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Серіктестік және Қор 
қызметінің жаңа бағыттары

«IQanat» қоры салыстырмалы түр-
де жас болғанына қарамастан, ол өзін 
сенімді және тұрақты ұйым ретінде 
таныта алды. Әртүрлі компаниялар 
мен қауымдастықтар ауыл оқушыла-
ры мен мұғалімдерін қолдауға бағыт-
талған әлеуметтік және білім беру 
жобалары мен бағдарламаларын 
жүзеге асыруға белсенді қатысады, 
олардың бірі - Unicef. 

Халықаралық ұйым 2022 жылдың ма-
усымында басталып, 2023 жылдың на-
урыз айына дейін жалғасатын «тең-
теңімен» волонтерлік бастамалары 
арқылы ауыл балаларына үй тапсыр-
масын орындауға қолдау көрсету үшін 
кешенді тәлімгерлік бағдарламасын 

бастады. Unicef сарапшылары бұл жұ-
мыстың қажеттілігін ковидті шектеу 
шараларының салдары болған білім 
беру жүйесіндегі олқылықтардың ар-
туы арқылы түсіндірді. Дүниежүзілік 
банк сарапшылары дәстүрлі сипатқа 
қарағанда тиімсіз қашықтықтан оқы-
ту түріне байланысты PISA (оқушы-
лардың білім жетістіктерін бағалау-
дың халықаралық бағдарламасы) балы 
сегіз ұпайға төмендеуі мүмкін деп 
болжаған. Мектептер ұзақ уақытқа 
жабылған елдің кейбір аймақтарында 
алшақтық одан да көп болады.

Жаңа бағдарлама үй тапсырмасын 
орындауда қиындықтары бар ауыл 
оқушыларын қолдауға бағытталған. 
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Қиындықтар, әдетте, мате-
риалды жеткіліксіз түсіну-
ден, цифрлық дағдылардың 
жоқтығынан және үй жұмысын-
дағы жүктемеден туындайды. 
Жобаға 40 ауыл мектебінен 96 
оқушы қамтылып, жұмысқа 48 
ерікті тәлімгер тартылады. 
Егер жоба нәтиже берсе, ұйым- 
дастырушылар оны ұлғайту 

мүмкіндігін қарастырады.
Сондай-ақ, Unicef «IQanat» 

қорымен бірлесіп онлайн және 
офлайн режимінде оқытуды, 
сабақты әзірлеуді, енгізуді 
және рефлексияны қамтитын 
тренингтерді жүйелі түрде 
ұйымдастырады. Мақсатты 
аудитория – ауыл мектеп-
терінің мұғалімдері.

Жоба келесі бағыттар бойынша оқытуды қарасты-
рады:

  эмоционалды интеллект;
  оқушылармен, әріптестермен, ата-аналармен және т.б. қарым-қа-

тынас әдебі;
  кәсіби күйіп кету: түрлері, себептері, күрес әдістері;
  стресске төзімділік, күйзелісті басқару әдістері;
  балалар арасындағы қорлау;
  Google пішіндерін пайдалану, kahoot, wooclap, mentimeter жиынтық 

және формативті бағалау үшін және т.б.
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Қордың серіктестерінің қатарын-
да InDriver да бар. 2022 жылдың 25 
тамызы мен 28 тамызы аралығын-
да компания өкілдері Қордың 15-20 
тәрбиеленушілері үшін кәсіптік 
бағдар беру лагерін ұйымдастыру-
ды жоспарлап отыр. Іс-шара бірнеше 
бағыт бойынша оқытуды қамтиды: 
веб-сайт әзірлеу, журналистика және 
PR, фото және бейне түсіру. Іс-ша-
раның мақсаты – балалар үйлерінің 
тәрбиеленушілеріне ұзақ мерзімді 
жеке тәлімгерлік пен тәлімгерлік қы-
зметке корпоративтік волонтер-
лерді тарту үшін өнімді орта мен 
мүмкіндіктер жасау.

«IQanat» қоры сонымен қатар 
отандық және шетелдік универси-
теттермен белсенді ынтымақта-
стықта. Қалыптасқан қарым-қаты-
настар жоғары білімнің өзектілігін 
арттырады және мектеп-интер-
нат түлектеріне қосымша мүмкін-

діктер ашады. Мысалы, Литва Ви-
таутус Магнус университеті мен 
Гонконг білім университеті «IQanat»  
оқушыларына грант бөледі. Қа-
зақстан-Британ техникалық уни-
верситеті «IQanat» студенттері-
не оқу ақысына 50% жеңілдік береді. 
Мектеп оқушылары сондай-ақ Ду-
байдағы Австралия, Ағылшын және 
Америка университеттерінің фили-
алдарында осындай жеңілдік ала ала-
ды.

Сондай-ақ Қор Қазақстандағы ірі 
жұмыс берушілермен тығыз байланыс 
орнатты, соның ішінде: AllurGroup, 
Freedom Finance Global PLC, «Севказэ-
нерго» АҚ, «Comfortable City» ЖШС, 
Bi Group, Lancaster Group Қазақстан 
АҚ және т.б. «IQanat» бағдарламасы-
ның 25 түлегі осы компанияларда өн-
дірістік тәжірибеден өтіп, бір адам 
жұмысқа орналасты.

HR - бағыт
Балаларды өндірістік тәжірибеге және кәсіпорындарға 
жұмысқа тарту

- түлек жұмысқа орналасты1

– студент тәжірибеден өтті25
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Кәсіптік бағдар беру бойынша кездесулер мен тренингтерді 
бірлесіп өткізу бойынша стратегиялық ынтымақтастық

ҚБТУ - оқуға 50% жеңілдік

Nazarbayev University Қазақ-Британ 
техникалық университеті

Дубайдағы Ағылшын, 
Америка және Австра-

лия ЖОО филиалдарына
50%-ға дейін 

жеңілдік

Түркия 
университеттеріне 
кедергісіз түсу

Литва Vitautus Magnus 
университетінен 

10 грант

University in Hong Kong 
гранттары 
бойынша үздік 

оқушылар аталымы

Suleyman Demirel University

Қазақстандық және шетелдік жоғары оқу 
орындарымен ынтымақтастық
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Қордың өсу аймағы
2022 жылы «Center for Strategic Initiatives» стратегиялық ба-

стамалар орталығы «IQanat» қорының әлеуметтік және білім 
беру жобалары мен бағдарламаларының тиімділігіне тәуелсіз 
бағалау жүргізді.

Халықаралық тәжірибені талдау

 18 елдегі 32 жеке қор мен қоғамдық ұйымның 
тәжірибесіне шолу;
 «IQanat» жұмысында халықаралық тәжіри-

бені қолдану мүмкіндіктерін бағалау.

Қордың бағдарламаларын талдау және 
ұсыныстар әзірлеу

Жүргізілген талдау негізінде жетілдіру/
жетілдіру бойынша ұсыныстар әзірлеу:
 қордың бизнес-процестері;
 олимпиаданың әдістемесі.

әдістемелік база

 70-тен астам сұхбат жүргізілді;
 450 респондентке сұрақ қою.

Ауылдық білім деңгейін талдау

 «IQanat» олимпиадасымен ауыл мектеп-
терінің қамтылуын талдау;
 Қазақстанның жетекші жоғары оқу орын-

дарына түсетін ауыл студенттерінің 
үлесін талдау. 

Еңсерілген белестер
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Білім саладасынғы ҚР ауыл 
оқушыларына арналған үлкен 
жоба 
4 жыл ішінде «IQanat» олимпиадасы-
на 152 мың оқушы қатысты.

Қатысушыларды қамтуды жылына 
80 мың студентке жеткізу жоспарда 
бар.  

әр ауданның оқушылары бірдей білім деңгей-
ін көрсетеді

Олимпиада нәтижелері әр облыс пен аймақтар-
дан келген оқушылардың білім деңгейінде айтар-
лықтай айырмашылық жоқ екенін көрсетеді.

әлеуметтік-экономикалық жайттар олимпиадада 
жоғары балл алу ықтималдығымен сәйкес келмейді. 

IQanat High School of Burabay жоғары тиімділігі 

Оқушылармен онлайн және офлайн сипаттағы қарқынды жұ-
мыстың арқасында олардың нәтижелері қарапайым мектеп 
оқушыларымен салыстырғанда әлдеқайда жоғары.

«IQanat» қоры бүгінде
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Олимпиада әдістемесі

Жоғары оқу орындарына түсу
 таңдаған бағыты бойынша 

ЖОО-ға түсудің жеке картасын әзірлеу;
 қабылдау кезінде оқушымен бірге жүру. 

Тәлімгерлік қолдау
 оқушылар мен түлектерді тәлімгер 

ретінде белсенді түрде тарту.

Жаңа жобалар
 жаңа келешегі бар жобаларды 

енгізу;
 қорды қамту және институт-

тандыру саласын кеңейту

Негізгі ұсынымдар
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IQanat қорын ауылдық білім беруді дамыту 
және құзыреттілік орталығы ретінде 

институттандыру қажет

Келешегі бар жобалар

Мұғалімдерге арналған қарқынды оқыту

- Ауыл мектептеріндегі оқыту сапасын арт-
тыру;
- Мұғалімдерге тең мүмкіндіктер мен оқыту-
дың соңғы әдістеріне қолжетімділікті қамта-
масыз ету.

Эксперименттік мектептер

-Эксперименттік топтың нәтижелерін 
зерделеу арқылы Қордың бағдарламала-
ры мен жобаларының тиімділігін бағалау 
(таңдалған 3 мектеп).

Қазақстандағы ауыл білімінің жағдайы 
туралы ұлттық шолу-есеп

- Ауылдық білім беру жағдайына жыл сайынғы 
ғылыми-аналитикалық шолу
- IQanat қорының ауылдағы білім беруді дамыту-
дағы күш-жігерін институттандыру. 

Тірек мектептер

- Оқыту құрамының сапасын және саладағы 
оқыту деңгейін арттыру;
- Мектептерге (аудандарға) мақсатты әсер 
ету;
- Олимпиадада нашар нәтиже көрсеткен 
аудан мектептерінің көрсеткіштерін жақ-
сарту.

IQ International

- Балаларды шетел университеттерінде одан 
әрі білім алу үшін дамыту және ынталандыру;
- Ауылдық оқушыға шетелде оқуға бірегей мүм-
кіндіктер беру.

Тәлімгер

- Ауыл оқушыларының «әртүрлі деңгей-
дегі адамдармен» байланыста болуына, 
дамудың жаңа мүмкіндіктері мен көкжи-
ектерін көруге мүмкіндік жасау.
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Медиа алаңдағы «IQanat» 
қоғамдық қоры

«Iqanat» қоғамдық қоры бұқаралық ақпа-
рат құралдарында және әлеуметтік желілер-
де өз қызметін көрсету бойынша белсенді 
жұмыс жүргізуде. Қор жыл сайын адамдармен 
және адамдарға арналған білім беру бағдар-
ламаларын жүзеге асырады. Сондықтан ауыл 
оқушылары мен олардың ата-аналары қай-
дан, қалай, қай салада көмек ала алатынын 
білуі үшін Қордың қарапайым азаматтарға, 

әсіресе шалғай елдімекендерде тұратын жан-
дарға ақпарат жеткізуі маңызды. Бұл ретте 
бізге әртүрлі медиа арналар көмектеседі: те-
ледидар, газеттер, интернет порталдар, 
радио. Мәселен, өткен жылы бұқаралық ақпа-
рат құралдарында 200-ден астам материал 
жарияланды. Бүгінгі таңда әлеуметтік желіде-
гі ниеттес жандардың жалпы саны 16 мыңнан 
асады.
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Фонд IQanat

iqanatkz   
iqanatkz
iqanatkzz
iqanat.kz

Школа IQanat High School 
of Burabay

iqanathsb    
iqhsb   
iqhsb.kz

Ақпарат берілген есепті кезең
2021-2022 оқу жылы

Есеп беру циклі 
Жыл сайын

Байланыс ақпараты
info@iqanat.kz 
+7 (777) 110 93 93

Медиа алаңдағы «IQanat» қоғамдық қоры
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Qanat қорының жұмысы әлеуметтік маңызға ие. Біз балаларды оқы-
тумен қатар, оларды тек өзін жақсы жаққа өзгертіп қана қоймай, 

еліміздің дамуына үлес қосуға дайын патриот ретінде тәрбиелейміз. 
Төрт жыл бұрын ауылдық мектеп оқушылары үшін жарқын болашаққа 
деген сенім бере алатын жоба идеясы кейбіреулерге утопия болып 
көрінген еді. Бірақ ниеттестер мен қамқоршылардың қолдауының 

арқасында барлық белес бағынды. 
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